
Streckenwerfen – Männer

Platz Werfer 1 Werfer 2 Wurf Meter

1 Lars Schoolmann Upgant-Schott Keno Schoolmann Upgant-Schott 9 60

2 Ingo Fähnders Ardorf Jens Dörnath Ardorf 9 53

3 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf 9 42

4 Bernd-Georg Bohlken Grabstede Nils Stulke Grabstede 9 14

5 Dennis Deutschmann Pfalzdorf Sven Eisenhauer Pfalzdorf 9 14

6 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt 10 190

7 Claus-Dieter Siebolds Pfalzdorf Dieter Henkel Pfalzdorf 10 171

8 André Claaßen Pfalzdorf Edmund Claaßen Blomberg 10 152

9 Jürgen Sassen Westeraccum Thorsten Lettau Westeraccum 10 124

10 Hauke Gerdes Willmsfeld Maik Feddermann Willmsfeld 10 88

11 Luis Biermann Westeraccum Torben Eggers Nenndorf 10 82

12 Marlon Niendieker Dietrichsfeld Jonas Emken Dietrichsfeld 10 79

13 Arne Lübben Utarp-Schweindorf Lukas Breidenbrücker Utarp-Schweindorf 10 79

14 André Backer Westeraccum Marian Jahnke Westeraccum 10 76

15 Christian Gerdes Willmsfeld Jabbo Gerdes Willmsfeld 10 53

16 Christian Schoolmann Südarle Henry Meyerhoff Südarle 10 50

17 Timon Claassen Uttel Heiko Claassen Mamburg 10 49

18 Fynn Meyerhoff Südarle Tammo Christians Südarle 10 48

19 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf 10 46

20 Simon Rabenstein Willmsfeld Hendrik Schoolmann Willmsfeld 10 46

21 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld 10 46

22 Jan-Erik de Vries Upgant-Schott Harald de Vries Hagerwilde 10 44

23 Kai Janßen Ardorf Christian Janssen Ardorf 10 34

24 Eike Janssen Sandhorst Luca Albers Sandhorst 10 33

25 Tobias Hinrichs Theener Jari Sturm Theener 10 30

26 Erik Buß Utarp-Schweindorf Hartmu Gerdes Utarp-Schweindorf 10 14

27 Malte Fischer Theener Niklas Noormann Theener 10 5

28 Lukas Stulke Osterforde Bjarn Bohlken Grabstede 10 0

29 Andre Emkes Sch.-Leegmoor Henning Meyer Menstede Arle 11 170

30 Wilke Henkel Pfalzdorf Holger Janßen Pfalzdorf 11 157

31 Hilko Ihnen Ardorf Yannik Janssen Ardorf 11 119

32 Peter Bohlen Tannenhausen Stefan Ennen Tannenhausen 11 85

33 Fabian Schiffmann Südarle Tobias Djuren Westeraccum 11 85 Stechen

34 Hauke Roolfs Südarle Ole Caspers Westeraccum 11 83

35 Jan Aper Ardorf Eike-Henning Peters Ardorf 11 76

36 Oliver Rosenberg Upgant-Schott Thomas Gerdsen Upgant-Schott 11 76

37 Lars Jurisch Pfalzdorf Sönke Henkel Pfalzdorf 11 60

38 Eugen Becker Moordorf Marcel Meyer Moordorf 11 60

39 Dennis Kruse Südarle Finn Henkel Pfalzdorf 11 48

40 Benjamin Buß Spekendorf Jonas Janssen Pfalzdorf 11 41

41 Thies Kleemann Ardorf Helge Ahrends Ardorf 11 16

42 Henning Osterloh Theener Joachim May Theener 11 10

43 Marcel Klose Utarp-Schweindorf Holger Schuster Utarp-Schweindorf 11 7

44 Linus Jahnke Westeraccum Torben Thorwarth Negenmeerten 11 5

45 Phil Janssen Pfalzdorf Bernhard Janssen Pfalzdorf 12 149

46 Nico Lüken Westersander-H‘fehn Tim Ninnemann Westersander-H‘fehn 12 81

47 Hanno Roolfs Südarle Holger Roolfs Südarle 12 60

48 Marek Goldenstein Moordorf Jannis Saathoff Moordorf 12 55



49 Daniel Claaßen Fulkum Heiko Röttgers Fulkum 12 52

50 Hendrik Collmann Dietrichsfeld Patrick Hallenga Tannenhausen 12 49

51 Martin Süßen Moordorf Tobias Meyer Moordorf 12 47

52 Marvin Cremer Pfalzdorf Nico Rocker Spekendorf 12 38

53 Dietmar Peters Dietrichsfeld Sebastian Oltmanns Langefeld 12 31

54 Tim Koskowski Westeraccum Frank Hagedorn Dietrichsfeld 13 174

55 Marian Bussmann Südarle Sönke Hülsmeyer Südarle 13 173

56 Günther Klöver Akelsbarg Jannik Klöver Akelsbarg 13 116

57 Lennart Hinrichs Ludwigsdorf Christian Hinrichs Ludwigsdorf 13 47

58 Daniel Riedel Stapel Marcel Meise Stapel 13 33

59 Kai Luitjens Upgant-Schott Gerwin Gerjets Upgant-Schott 14 151

60 Malte Cordes Reepsholt Kilian Ahrends Dunum 18 46



Sechzehntelfinale– Männer

Werfer 1 Werfer 2

8 André Claaßen Pfalzdorf Edmund Claaßen Blomberg

32 Peter Bohlen Tannenhausen Stefan Ennen Tannenhausen

6 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt

27 Malte Fischer Theener Niklas Noormann Theener

7 Claus-Dieter Siebolds Pfalzdorf Dieter Henkel Pfalzdorf

2 Ingo Fähnders Ardorf Jens Dörnath Ardorf

29 Andre Emkes Sch.-Leegmoor Henning Meyer Menstede Arle

25 Tobias Hinrichs Theener Jari Sturm Theener

28 Lukas Stulke Osterforde Bjarn Bohlken Grabstede

5 Dennis Deutschmann Pfalzdorf Sven Eisenhauer Pfalzdorf

3 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf

10 Hauke Gerdes Willmsfeld Maik Feddermann Willmsfeld

15 Christian Gerdes Willmsfeld Jabbo Gerdes Willmsfeld

22 Jan-Erik de Vries Upgant-Schott Harald de Vries Hagerwilde

31 Hilko Ihnen Ardorf Yannik Janssen Ardorf

16 Christian Schoolmann Südarle Henry Meyerhoff Südarle

19 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf

24 Eike Janssen Sandhorst Luca Albers Sandhorst

12 Marlon Niendieker Dietrichsfeld Jonas Emken Dietrichsfeld

26 Erik Buß Utarp-Schweindorf Hartmu Gerdes Utarp-Schweindorf

14 André Backer Westeraccum Marian Jahnke Westeraccum

13 Arne Lübben Utarp-Schweindorf Lukas Breidenbrücker Utarp-Schweindorf

1 Lars Schoolmann Upgant-Schott Keno Schoolmann Upgant-Schott

11 Luis Biermann Westeraccum Torben Eggers Nenndorf

20 Simon Rabenstein Willmsfeld Hendrik Schoolmann Willmsfeld

18 Fynn Meyerhoff Südarle Tammo Christians Südarle

9 Jürgen Sassen Westeraccum Thorsten Lettau Westeraccum

17 Timon Claassen Uttel Heiko Claassen Mamburg

23 Kai Janßen Ardorf Christian Janssen Ardorf

21 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld

4 Bernd-Georg Bohlken Grabstede Nils Stulke Grabstede

30 Wilke Henkel Pfalzdorf Holger Janßen Pfalzdorf



Achtelfinale– Männer

Werfer 1 Werfer 2

8 André Claaßen Pfalzdorf Edmund Claaßen Blomberg

6 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt

2 Ingo Fähnders Ardorf Jens Dörnath Ardorf

29 Andre Emkes Sch.-Leegmoor Henning Meyer Menstede Arle

5 Dennis Deutschmann Pfalzdorf Sven Eisenhauer Pfalzdorf

3 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf

15 Christian Gerdes Willmsfeld Jabbo Gerdes Willmsfeld

16 Christian Schoolmann Südarle Henry Meyerhoff Südarle

19 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf

12 Marlon Niendieker Dietrichsfeld Jonas Emken Dietrichsfeld

14 André Backer Westeraccum Marian Jahnke Westeraccum

1 Lars Schoolmann Upgant-Schott Keno Schoolmann Upgant-Schott

18 Fynn Meyerhoff Südarle Tammo Christians Südarle

17 Timon Claassen Uttel Heiko Claassen Mamburg

21 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld

4 Bernd-Georg Bohlken Grabstede Nils Stulke Grabstede



Viertelfinale– Männer

Werfer 1 Werfer 2

6 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt

29 Andre Emkes Sch.-Leegmoor Henning Meyer Menstede Arle

3 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf

16 Christian Schoolmann Südarle Henry Meyerhoff Südarle

19 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf

14 André Backer Westeraccum Marian Jahnke Westeraccum

18 Fynn Meyerhoff Südarle Tammo Christians Südarle

21 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld



Halbfinale– Männer

Werfer 1 Werfer 2

6 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt

3 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf

19 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf

21 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld



Finale– Männer

Werfer 1 Werfer 2

3 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf

21 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld

3. Platz
6 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt

19 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf



Endstand– Männer

Werfer 1 Werfer 2

1 André Koch Sch.-Leegmoor Daniel Jurisch Pfalzdorf

2 Marten Friedrichs Dietrichsfeld Jan-Ole Emken Dietrichsfeld

3 Mathias Menßen Reepsholt Markus Kasper Reepsholt

4 Nils Andreesen Ardorf Hilmer Nannen Ardorf

5 André Backer Westeraccum Marian Jahnke Westeraccum

6 Christian Schoolmann Südarle Henry Meyerhoff Südarle

7 Fynn Meyerhoff Südarle Tammo Christians Südarle

8 Andre Emkes Sch.-Leegmoor Henning Meyer Menstede Arle


